Argentarii olim edere tenebantur etiam acturis adversus
ipsoz, q. 93. n. 10

Argentarius indulgum est, ut ex pacto illis usurae debean-
tur, q. 96. n. 25

Argentarii tacitam habent hypothecam contra res debi-
torum, ex edicto quodam Iustiniani, q. 97. n. 9

Argentarii veteres publici fœneratores, q. 100. n. 5

Argumentum ab usuris, ad id, quod interest, recipitur,
q. 72. n. 27. & 30

Argumentum à pacto, ad statutum recipitur, q. 79. n. 29

Argumenta eorum, qui putant ex dici lapsu moram non
fieri, q. 81. n. 28

Quae refelluntur ex Cuiacio, ibid. n. 29. & 30

Argumentum ab usuris, ad id, quod interest, valet, q. 86.
num. 12

Arrestum Curie Tholosanae de rescindenda emptione sa-
narum ab his, qui non habent, q. 24. n. 47

Arbitria venditionis argumentum, non fœnoris, q. 24. n. 31

Thaleus Milesij factum, ibid. n. 32

A S

Athens, Athenæ, Roma à fœneratoribus veratz, q. 2. n. 14

Affectionis contractus licitus, q. 23. n. 42

Affecratio capitalis, & lucri in societate, an nunc sit
prohibita, q. 31. n. 12

Et Binsfeldii hac de re sententia, ibid.

Affecratio capitalis, & lucri etiam nunc licita, ibid. n. 13

Affectionibus partium in materia suspecta non creditur, q.
39. n. 26

Affectionibus partium, etiam iuramento interveniente,
in materia suspecta non statur, q. 72. n. 10

Affertionibus partium etiam circa interesse, & cambia,
standum non est, q. 74. n. 4

In quo tamen plurimum dominatur iudicis arbitrium,
ibid. n. 5

Affertio testatoris iurata non excludit usuram, nec nocet
heredibus usuras repetentibus, q. 76. n. 41

Affignatio certi fundi via taxationis habet, q. 49. n. 9

A V

Avaritia, docuit fœnerare, q. 8. n. 10

Avaritiæ proprium fraudem legi facere, n. 13

Avaritia potest in omni credito uti fœnitione brevis ma-
nus, q. 24. n. 12

Avaritia longas manus habet, ibid.

Avaritia interdum eos contractus polluit fœnore, qui ab
initio sine fœnore celebrati sunt, q. 32. n. 6

Avaritia docuit etiam Philosophos fœnerari, q. 93. n. 58

Avaritia Erassi, & Hortensii, & eorum turpitudine à
Marco Tullio reprehensa, q. 94. n. 36

Avaritia creditoris, qui legem commissoriam extorquet,
non excusatur transactione, q. 70. n. 79

Avaro, & fœnoso viro, iuramentum in litem deferri
non debet, q. 76. n. 12

Auctor legatione functus cum D. Flaminio Tonduto no-
bili Nicinensi, q. 17. n. 12

Auctor causam agit coram Serenissimo Duce Sabaudie,
q. 23. n. 43

Auctor Theologos magnificat q. 16. n. 49

Auctores quidam, qui sentiant Bullam Pii V. non obliga-
re in provinciis, ubi publicata non fuit, q. 44. n. 9

Auctoris gratiarum actio Deo, & superis, & protestatio,
q. 100. in fin.

Auctores, vel legendi, vel ab eorum citatione abstinendum
q. 90. n. 44

Augustus, & Tiberius pecuniam gratuitam sub pignoribus
crediderunt, q. 22. n. 23

Augustus quosdam notavit, qui levioribus usuris pecu-
niam mutuati, sub gravioribus collocaverant, q. 22. n. 46
& qu. 100. nu. 40

D. Augustinus merito conqueritur de legibus, quod usuras
approbarent, q. 79. n. 7

Aura crescente, vel decrescente augentur, vel minuuntur
rerum pretia, q. 17. n. 17

Aurei valore diminuto, debitor plures reddere non tenetur, quam acceperit, q. 17. n. 27

B A

Baldi, & Saliceti traditio in l. furei, C. de furtis, declaratur, quæst. 97. n. 18

Baldi, & Alvari Valasici locus, declaratur, q. 41. n. 13.

Baldi regula, ad discernendum interesse, ab usuris, q. 79. n. 5.

Barbosa interpretatio ad S. præerea, q. 28. n. 9

Quæ non placet auctori, ibid. n. 10

Neque menti, & verbis constitutionis congruit. ibid.

Bartoli Auctoritas inter Iurisperitos, qualis Pythagoræ inter discipulos, q. 58. n. 24

Bartholomæus Baldinus Advocatus Fisci vir magnæ eruditionis, q. 53. n. 15

Basilianus adversus Zenonem rebellavit, q. 77. n. 63

B E

Belgij coniurati mente feneratorum detestabiles, q. 22. n. 47

Belli tempore, vel alterius publicæ necessitatis, subditi cogi possunt mutuare pecuniam Principi, vel Republicæ, quæst. 74. n. 10

Et hoc casu moderatas usuras capere licitum esse, ex quorundam sententia. ibid. n. 11

Quod alij, & Auctor non probant, nisi intersit. ibid.

Beneficia feneratorum minus dare, plus exigere, q. 1. n. 28.

Beneficium deducto ne exeat, est personale, neque transit ad hæredes, q. 71. n. 26

Beneficia camporum non sunt beneficia. qu. 75. in fin.

Beneficium non est pecuniam sub usuris credere. q. 98. n. 21

Bertrandi Argentarij sententia quedam, de acquirendo rei dominio in solutum data pro debito, ex usuris constato, quæst. 40. n. 17

B O

Bona in contractu census usurario, an maneat obligata pro restitutione sortis. q. 7. n. 22

Bona ex contractu census illiciti non manent obligata pro restitutione sortis, cum debitor simpliciter promisit redditum solvere sub obligatione bonorum, q. 7. n. 28

Bona confiscata sunt usufructuarij, veluti fructus feudij, qu. 50. num. 23

Bona nomina non appellando mala sunt. q. 100. n. 3

Bona fideicommissi ab ascendente relicti, possunt ex causa dotis alienari & obligari censibus q. 54. n. 25.

Quod accipiendum est in subsidium. ibid. n. 26

Et dummodo pretium in causam dotis convertatur. n. 27. ib.

Bona fideicommissi ex causa dotis alienari non possunt, si ab extraneo, & collateralari relicti sunt. ibid. n. 31

Bona fideicommissi liberè alienari possunt, & censibus onerari, cum nullus superest, cui restitutio fieri debeat. n. 33. ib.

Nisi deinde supernascentur vocati ad fideicommissum. ib.

Bona censui obnoxia vtiliora sunt, ob ius retrahendi, quod competit domino census, si bona alienentur. q. 56. n. 32.

Bona æstimata in dote in data possunt in subsidium à muliere vendicari, q. 79. n. 55.

Bona stabilia dotalia soluto matrimonio, statim mulieri restitui debent cum fructibus, ibid. n. 56

Bona fides non patitur, ut bisidem ab eodem exigatur. quæst. 95. num. 66

Bona feneratoris non sunt tacite obligata pro restitutione usurarum, q. 97. n. 1

Bona ex usuris quæsitæ, an sint pro earum restitutione pignori obligata. q. 97. n. 2.

Cardin. Mantic. sententia. ibid.

Bona usurarij an in subsidium revocari possint, ut ex his usuris reddantur. q. 97. n. 10

Alexandri Trentac. hac de re resolut. ibid.

Bonæ fidei contrarium, idem bis exigere, q. 13. n. 30

Bonæ fidei non congruit usuras admittere, q. 35. n. 2.

Bonæ fidei hæreditatis possessor, id tantum restituit, in quo locupletior factus est q. 35. n. 17

Bonæ fidei hæreditatis possessor, pecuniæ redactæ ex pretio rerum venditarum non præstat usuras, ib. n. 18

Quas tamen solvit possessor malæ fidei. ibid.

Bonæ fidei in iudiciis, post moram veniunt usuræ jure civili. quæst. 37. n. 4

Bonæ fidei in contractibus, alter alteri, quod bonum, & æquum est, præstare debet. ibid. n. 3

Bonæ fidei in contractibus usuræ debentur ex pacto. nu. 4. ibidem.

Bonæ fidei in contractibus hodie nec ex mora, neque ex conceptione, usuræ debentur, ibid. n. 6

Bonæ fidei in contractibus usuræ vicem fructuum obtinere. q. 37. n. 18.

Harmenopuli hac de re locus, & eius auctoritas. ibid. num. 19

Bonæ fidei in actionibus interdum venit id, quod interest etiam nulla interveniente mora. qu. 74. n. 23

Bonæ fidei non congruit, ut quis de alieno lucro sentiat. q. 82. n. 38

in Bonæ fidei contractibus post moram veniunt usuræ ex iure civili. q. 83. n. 24

Bonæ fidei possessor, quoad fructus loco domini est. qu. 99. num. 6

Bonis legatis testator potest gravare hæredem, ut redditum interim præstet loco fructuum, q. 18. n. 32

Bonis expressis non sufficientibus, generalis adiectio bonorum centum non suffinet, q. 58. n. 48

Bono publico usucapio recepta. q. 8. n. 5

Bonorum incerta assignatio, & pro incerta quantitate non transtert dominium, q. 40. n. 6